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واکنش به ادعاي رشوة
5 میلیاردي بیرانوند

پوراحمدي: اگر بیرانوند ماجراي رشوه و فرد 
رشوه گیرنده را دقیق بیان نکند، شرافت خودش زیر 
سوال می رود. امیدوارم پایان این قضیه به زندان  برسد.

میزبانی سپاهان و تراکتور گرفته شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا به تراکتور تبریز و سپاهان 
اصفهان اعلام کرد کشور میزبان خود براي دیدارهاي 
برگشت مقابل روشن تاجیکستان و شارجه امارات را 
معرفی کنند. تراکتور امارات را گزینۀ اول و سپاهان 

هم احتمالاً قطر را معرفی می کند.

پیام احساسی گاوي: 

ماه ها منتظر این لحظه بودم
گاوي، ستاره جوان بارسلونا، از این که بار دیگر 
توانسته است با پیراهن این تیم به میادین برگردد 
بسیار خوشحال است. به گزارش ورزش سه، 
گاوي شب گذشته در دیدار بارسلونا برابر سویا 
پس از نزدیک به یک سال دوري از میادین به 
دلیل مصدومیت و پارگی رباط صلیبی که منجر 
به انجام عمل جراحی روي زانویش شد به میادین 
برگشت و توانست هفت دقیقه در ترکیب این تیم 

در این بازي حضور پیدا کند.

داوري که بارسلونا را 
به لیگ اروپا فرستاد!

یوفا داوري را براي بازي حساس بارسا-بایرن 
تعیین کرده است که آبی و اناري ها یک خاطره 
بسیار تلخ از او دارند. به گزارش دورزش سه، به 
نقل از موندودپورتیوو، روز چهارشنبه، داور این 
مسابقه، اسلاوکو وینچیچ اسلونیایی خواهد 
بود، که در آن بازي (1-0) از لیگ قهرمانان دو 
فصل پیش، گل قانونی پدري را به دلیل هند 
تصادفی آنسو فاتی باطل کرد و یک پنالتی واضح 

از دومفرایس را در دقیقه آخر نادیده گرفت.
در VAR، البته فن بوکل که بیشتر به وینچیچ 
ضرر رساند تا کمک کند، حضور نخواهد داشت. 
او در آن شب دو سال پیش، بارسا را به لیگ 
اروپا فرستاد.این بازي سومین هفته از این دوره 
جدید لیگ قهرمانان است و همچنین رویارویی 
احساسی هانسی فلیک برابر تیم سابقش 
نیز خواهد بود. وینچیچ براي بارسلونا یادآور 
خاطرات بدي است، هرچند براي تیم ملی 
اسپانیا و تیم هاي اسپانیایی مانند رئال مادرید 

خوب بوده است.

برگزاري سومین اردوي آمادگی تیم ملی هندبال بانوانآخرین وضعیت یزدانی از زبان پژمان درستکارفوتبال
مصدومیت جدي دست چپ امیرمحمد یزدانی این روزها به یکی از دغدغه هاي جدي کادرفنی در آستانه اعزام به مسابقات جهانی 
آلبانی تبدیل شده است.امیرمحمد یزدانی که سابقه کسب دو مدال نقره جهان در وزن 70 کیلوگرم دارد، با وجود مصدومیتی که دارد، 
در تمرینات حاضر است، اما کادرفنی هنوز از بهبود کامل او مطمئن نیست. پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در گفتگو با 
ورزش سه با تایید احتمال جابجایی یزدانی گفت: یزدانی جزو سرمایه هاي کشتی ماست و اگر مصدومیتش بهبود پیدا نکند، براي حفظ 
سلامتی اش او را اعزام نمی کنیم. بحث جایگزین پیش بینی شده و یک جابجایی در ترکیب تیم هاي امید و بزرگسالان در صورت اعزام 
نشدن یزدانی خواهیم داشت. به نظر می رسد در صورتی که یزدانی طی روزهاي آینده به آمادگی مدنظر کادرفنی نرسد، علی خرمدل 
قهرمان جوانان جهان به ترکیب تیم امیددر وزن 70 کیلوگرم اضافه می شود و از سوي دیگر سینا خلیلی که قرار بود در ترکیب تیم 

امید به میدان برود، به ترکیب بزرگسالان خواهد آمد و جایگزین امیرمحمد یزدانی در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی خواهد شد.

سومین اردوي تیم ملی هندبال بانوان براي شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می شود. به گزارش ورزش سه و به نقل از تسنیم، 
سومین  تیم ملی هندبال بانوان جهت آمادگی براي حضور در بیستمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در کشور هند، از روز جمعه، چهارم 
آبان ماه، تا چهارشنبه، نهم آبان، در شهر تهران برگزار خواهد شد. 27 بازیکن به این اردو دعوت شده اند: هانیه کریمی، هانیه لک، ساناز 
رجبی، مائده عشاقی، آرزو محمدي، مینا وطن پرست، اسرا مرادي، اسرا زندي، نگین رحمانی، ستاره رحمانیان، فاطمه مریخ، رویا 
نوروزي، زینب بذرافکن، زهرا فقیهی، آرزو کیانی آرا، غزل عادلی، شهرزاد نصوحی، سارا موسوي، الناز یارمحمدي، نگار زنده بودي، بهار 
ایزدگشب، سمانه دولتی، الناز قاسمی، نسترن گودرزي فراهانی، عطیه شهسواري، حدیث نوروزي و مهربان بدوي 27 بازیکنی هستند 
که به سومین اردوي تیم ملی هندبال بانوان دعوت شده اند. مریم رضاییان (سرپرست)، نشمین شافعیان (سرمربی)، سیده مریم فخري 

(مربی)، مریم کریمیان (مدیر فنی) و اکرم حبیب لو (فیزیوتراپ) کادر فنی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان را تشکیل می دهند. 

عجیب ترین
نتیجه لیگ برتر

در دیدار آلومینیوم مقابل فولاد خوزستان رقم خورد؛

یکی از مسابقات هفته هشتم رقابت هاي 
لیگ برتر دقایقی پیش در ورزشگاه امام 
خمینی اراك به میزبانی آلومینیوم مقابل 
فولاد خوزستان برگزار شد که این مسابقه 
با نتیجه اي غیرمنتنظره و اتفاقاتی غیرقابل 
پیش بینی به پایان رسید. این مسابقه که به 
دلیل تقابل دوباره مجتبی حسینی و یحیی 
گل محمدي حساسیت هاي خاص خود را 
داشت، با گلزنی امین کاظمیان از روي نقطه 
پنالتی آغاز شد، اما دقایقی پیش از پایان نیمه 
اول احسان پهلوان و ساسان انصاري حساب 
کار را به سود میهمان کردند. با شروع نیمه 
دوم اما ورق برگشت و شاگردان مجتبی 
حسینی در عین ناباوري 3 مرتبه دروازه 
میهمان خود را با ادامه درخشش کاظمیان 
که 2 گل زد و همینطور گلزنی حاجی عیدي 
و رحمان جعفري براي یک بازگشت شیرین 
باز کردند. این پیروزي پرگل علاوه بر اینکه 
فرصت صدرنشینی را از یحیی گل محمدي و 
شاگردانش گرفت، سبب شد تا آلومینیوم 
یازدهمین گل فصل خود را ثبت کند و بالاتر 
از مدعیان فوتبال ایران و در کنار تراکتور با 
11 گل بهترین خط هجومی لیگ برتر باشد.

اما در این آمار نکات قابل توجهی نهفته است 
که می توان به دومین پیروزي 4 گله تیم هاي 

مجتبی حسینی طی سال هاي اخیر 
اشاره کرد. همچنین این مربی که 
دومین سال مربیگري در اراك را 
تجربه می کند، هیچ گاه نتوانسته 
در تیم هایش آمار خوبی از حیث 
گلزنی ایجاد کند و حتی  لیگ 

بیست ودوم را در پیکان با آمار 
ضعیف 12 گل در 30 مسابقه 

تمام کرده است. 
شرایط  این  در 
آلومینیوم البته با 
یک بازي بیشتر 
نسبت به تراکتور در 
صدر جدول بهترین 
خطوط هجومی 
لیگ قرار گرفته 
است؛ آماري که به 
واسطه زدن 8 گل طی 2

مسابقه و به ثمر رساندن 
3 گل در 6 مسابقه ثبت 

شده و همین موضوع هم 
نشان می دهد که این حضور 
در صدر جدول بهترین 

خطوط هجومی با برگزاري مسابقات دیگر 
و جلو رفتن مسابقات ادامه دار نخواهد بود.

 اما همینکه سبزپوشان اراکی طی 2 بازي 
اخیر 8 گل زده اند به وضوح نشان از فرم 
ایده آل تیم مجتبی حسینی در این هفته ها 
دارد که پس از شکست ذوب آهن با 4 گل، 
براي اولین بار مقابل یار دیرینه اش یحیی 
گل محمدي هم موفق به کسب پیروزي شد 
و به ثمر رسیدن 4 گل این پیروزي را فراموش 

نشدنی تر کرد.
گفتنی است این آمار در حالی ثبت شده 
که پرسپولیس نسبت به سایر 
تیم ها، 2 بازي کمتر دارد واز میان 
مدعیان دیگر تیم هاي سپاهان، 
استقلال، ملوان و تراکتور هم 
یک بازي عقب مانده پیش روي 

خود دارند. 

مجتبی حسینی گفت ؛
مجتبی حسینی در 
نشست خبري پس از پیروزي 

مقابل فولاد خوزستان 

گفت: «ابتدا روز اراك را 
به مردم خونگرم اراك 
تبریک می گویم. 
بازي خیلی خوبی 
بود همراه با نتیجه 
خوب براي ما و بازي 
تماشاگرپسندي بود. 

هر دو تیم آمده بودند فوتبال خوبی بازي 
کنند و خوشبختانه در این تقابل سخت 
توانستیم برنده شویم. فولاد تیم خوب و 
پرتوانی است. جا دارد از زحمت تک تک 
بازیکنان که پرتلاش بازي کردند تشکر 
کنم. در رختکن بازیکنان ما دیگر انرژي 
نداشتند و در جریان این بازي با تمرکز و 
پرتلاش بازي کردند. رقیب خیلی خطرناکی 
داشتیم و اگر بدون تمرکز و کم انرژي بازي 
می کردیم، ممکن بود تنبیه شویم دیدید که 
در نیمه اول 2 گل زدند ولی در نیمه دوم ما به 
بهترین شکل بازي را برگرداندیم».  او درباره 
حمایت خاص هواداران آلومینیوم گفت: «از 
تماشاگران هم تشکر می کنم و این تیم لایق 
این است که تماشاگران بیشتري به ورزشگاه 
بیایند و مردم در بازي هاي خانگی حمایت 
بیشتري از تیم انجام بدهند و ان شاالله خدا 
قسمت کند بتوانیم مردم را خوشحال کنیم».

سرمربی آلومینیوم در مورد شرایط فنی بازي 
و اینکه آلومینیوم کمتر بازي مالکانه انجام 
می داد هم گفت: «هر بازي شرایط خودش 
را دارد. زمانی با تیمی بازي 

می کنید که با شرایطی 
که دارد با پشت دفاعش 
بازي کنید، بهتر است 
و گاهی یک تیم پرس نمی کند 

و عقب می نشیند و بستگی به 
شیوه بازي حریف دارد و فولاد 
در بحث پرسینگ تیمی بسیار 
قویی است و راه درآمدن از پرس 

این بود که محکم تر بازي کنیم.

گل محمدي ،اظهار داشت ؛
یحیی گل محمدي پس از شکست 

تیمش در این دیدار، درباره شرایط فنی این 
بازي گفت: «دیداري که 6 گل داشته باشد، 
قطعا بازي جذاب و دیدنی بوده و دو تیم فکر 
می کنم به دنبال برد بودند که البته سهم ما 
از این تعداد گل، 2 گل بود. بازي را باختیم 
و به تیم شایسته آلومینیوم اراك تبریک 
می گویم؛ تیم آن ها بازي خوبی قطعا انجام 
داد و خصوصا در نیمه دوم خوب بودند. تیم 
ما خیلی مچ بازي را شروع کرده بود ولی 
توپ هاي بلندي که به دفاع ما می آمد، منجر 

به موقعیت می شد». 
سرمربی فولاد خوزستان همچنین در مورد 
وضعیت خط دفاع تیمش گفت: «خط دفاعی 
ما در کل وضعیت خوبی نداشت که البته به 
دفاع تیمی ما هم برمی گردد و اشتباهات 

زیادي داشتیم. در هر صورت 
بازي سختی براي ما بود و 
انتظارات از تیم ما باتوجه 
به نتایج اخیر، بالا رفته 
بود و بچه ها این فشار را 

احساس می کردند. 
و  بضاعت 

شرایط ما به گونه اي نیست که این میزان 
فشار روي ما باشد و اگر چه با جان و دل 
براي هواداران بازي می کنیم اما بعضی 
چیزها، جایش اینجا نیست که درباره اش 
صحبت کنم اما ما نتوانستیم از ظرفیت 20

بازیکن مان استفاده کنیم و شاید بعدا درباره 
آن صحبت کنم». او در ادامه نیز گفت: «در 
مجموع هم بگویم که در پنالتی دوم جاي 
بحث دارد و نمی خواهم اینجا درباره اش 
صحبت کنم، چون نمی خواهم دوباره به 
کمیته انضباطی دعوت شوم ولی از آقاي 
مومنی می خواهم اگر کارشناسان تشخیص 
دادند پنالتی نبود، از تیم ما عذرخواهی 

داشته باشد.
 به داوران خسته نباشید می گویم و از هواداران 
تشکر دارم که باتوجه به مسافت طولانی 
همراه ما بودند و گرما بخش استادیوم 
بودند و همیشه از آن ها تشکر می کنیم 
که این همه از ما حمایت می کنند. از 
آن ها ممنون هستیم و خودمان را باید 
براي بازي هاي آینده ریکاوري کنیم».  
گل محمدي در پایان درباره عدم تمرکز 
مدافعان تیمش گفت: «نمی دانم، 
این بازي را بد شروع نکردیم 
اما روي توپ هاي بلند 
حریف اشتباه زیاد 
داشتیم و روي دفاع 
کردن، تمرکزي که 
باید داشته باشیم را 
نداشتیم و در بازي هاي 
خارج از خانه نیاز به تمرکز 
بیشتر و کاملی دارم. یک لحظه 
بی تمرکزي می تواند باعث شود 

جریمه شویم.
عکس :  ورزش 3

سعید واعظ | گروه ورزش

نتیجه لیگ برتر
اما در این آمار نکات قابل توجهی نهفته است 
4که می توان به دومین پیروزي 4که می توان به دومین پیروزي 4 گله تیم هاي 

مجتبی حسینی طی سال هاي اخیر 
اشاره کرد. همچنین این مربی که 
دومین سال مربیگري در اراك را 
تجربه می کند، هیچ گاه نتوانسته 
در تیم هایش آمار خوبی از حیث 
گلزنی ایجاد کند و حتی  لیگ 

بیست ودوم را در پیکان با آمار 
30 مسابقه 

شرایط  این  در 
آلومینیوم البته با 
یک بازي بیشتر 
نسبت به تراکتور در 
صدر جدول بهترین 
خطوط هجومی 
لیگ قرار گرفته 
است؛ آماري که به 
2 گل طی 2 گل طی 2

مسابقه و به ثمر رساندن 
 مسابقه ثبت 

شده و همین موضوع هم 
نشان می دهد که این حضور 
در صدر جدول بهترین 

گل محمدي هم موفق به کسب پیروزي شد 
4و به ثمر رسیدن 4و به ثمر رسیدن 4 گل این پیروزي را فراموش 

نشدنی تر کرد.
گفتنی است این آمار در حالی ثبت شده 
که پرسپولیس نسبت به سایر 
2تیم ها، 2تیم ها، 2 بازي کمتر دارد واز میان 
مدعیان دیگر تیم هاي سپاهان، 
استقلال، ملوان و تراکتور هم 
یک بازي عقب مانده پیش روي 

خود دارند. 

مجتبی حسینی گفت ؛
مجتبی حسینی در 
نشست خبري پس از پیروزي 

مقابل فولاد خوزستان 

گفت: «ابتدا روز اراك را 
به مردم خونگرم اراك 
تبریک می گویم. 
بازي خیلی خوبی 
بود همراه با نتیجه 
خوب براي ما و بازي 
تماشاگرپسندي بود. 

پرتلاش بازي کردند. رقیب خیلی خطرناکی 
داشتیم و اگر بدون تمرکز و کم انرژي بازي 
می کردیم، ممکن بود تنبیه شویم دیدید که 
2در نیمه اول 2در نیمه اول 2 گل زدند ولی در نیمه دوم ما به 
بهترین شکل بازي را برگرداندیم».  او درباره 
حمایت خاص هواداران آلومینیوم گفت: «از 
تماشاگران هم تشکر می کنم و این تیم لایق 
این است که تماشاگران بیشتري به ورزشگاه 
بیایند و مردم در بازي هاي خانگی حمایت 
بیشتري از تیم انجام بدهند و ان شاالله خدا 
قسمت کند بتوانیم مردم را خوشحال کنیم».

سرمربی آلومینیوم در مورد شرایط فنی بازي 
و اینکه آلومینیوم کمتر بازي مالکانه انجام 
می داد هم گفت: «هر بازي شرایط خودش 
را دارد. زمانی با تیمی بازي 

می کنید که با شرایطی 
که دارد با پشت دفاعش 
بازي کنید، بهتر است 
و گاهی یک تیم پرس نمی کند 

و عقب می نشیند و بستگی به 
شیوه بازي حریف دارد و فولاد 
در بحث پرسینگ تیمی بسیار 
قویی است و راه درآمدن از پرس 

این بود که محکم تر بازي کنیم.

گل محمدي ،اظهار داشت ؛
یحیی گل محمدي پس از شکست 

این است که تماشاگران بیشتري به ورزشگاه 
بیایند و مردم در بازي هاي خانگی حمایت 
بیشتري از تیم انجام بدهند و ان شاالله خدا 
قسمت کند بتوانیم مردم را خوشحال کنیم».

سرمربی آلومینیوم در مورد شرایط فنی بازي 
و اینکه آلومینیوم کمتر بازي مالکانه انجام 
می داد هم گفت: «هر بازي شرایط خودش 
را دارد. زمانی با تیمی بازي 

می کنید که با شرایطی 
که دارد با پشت دفاعش 
بازي کنید، بهتر است 
و گاهی یک تیم پرس نمی کند 

و عقب می نشیند و بستگی به 
شیوه بازي حریف دارد و فولاد 
در بحث پرسینگ تیمی بسیار 
قویی است و راه درآمدن از پرس 

این بود که محکم تر بازي کنیم.

گل محمدي ،اظهار داشت ؛
یحیی گل محمدي پس از شکست 

گردد و اشتباهات دفاع تیمی ما هم برمی گردد و اشتباهات دفاع تیمی ما هم برمی گردد و اشتباهات 
زیادي داشتیم. در هر صورت 

بازي سختی براي ما بود و 
انتظارات از تیم ما باتوجه 
به نتایج اخیر، بالا رفته 
بود و بچه ها این فشار را 

کردند. احساس می کردند. احساس می کردند. 
و  بضاعت 

 به داوران خسته نباشید می گویم و از هواداران 
تشکر دارم که باتوجه به مسافت طولانی 
همراه ما بودند و گرما بخش استادیوم 
بودند و همیشه از آن ها تشکر می کنیم 
که این همه از ما حمایت می کنند. از 
آن ها ممنون هستیم و خودمان را باید 
براي بازي هاي آینده ریکاوري کنیم».  
گل محمدي در پایان درباره عدم تمرکز 
مدافعان تیمش گفت: «نمی دانم، 
این بازي را بد شروع نکردیم 
اما روي توپ هاي بلند 
حریف اشتباه زیاد 
داشتیم و روي دفاع 
کردن، تمرکزي که 
باید داشته باشیم را 
نداشتیم و در بازي هاي 
خارج از خانه نیاز به تمرکز 
بیشتر و کاملی دارم. یک لحظه 
بی تمرکزي می تواند باعث شود 

جریمه شویم.
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کارت ملی هوشمند
 فاطمه محمدی انجدانی کدملی 0530822954 ش ش 921

 فرزند حسین متولد 1315/11/9 از تاریخ 1403/4/8 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6309

برگ سبز، سند کمپانی
1399 رنگ سفید  LXXU7 مدل   سواری سمند 
 124K1526389 موتور  23ایران899ق49   پاک 
شاسی NAAC91CE5LF707704 به نام زهرا فرهنگ دوست 

کدملی 1180047257 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 167
شناسنامه مالکیت) برگ سبز ( 

و سند کمپانی و کارت مشخصات 
سواری پراید به رنگ نقره ای مدل 1385و به شماره پاک انتظامی 
31 س331 ایران 53 و شماره موتور1541692و شماره شاسی
S1412285855398 به نام نیلوفر سربی ورزنه  فرزند محمد 
جعفر به شماره ملی 1271443236 مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت) برگ سبز (و کارت مشخصات 
موتور سیکلت نیکتاز 200ccبه رنگ  مشکی مدل 1395 و به 
 شماره پاک انتظامی 956 -91721 و شماره موتور950943 
 و شماره شاسی 9502875به نام حسین کریمی دوست
 فرزند مهرعلی و شماره ملی 2260255485 مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409
برگ سبز و سند کمپانی

خودروی سواری پژو 206 مدل 1383 به نام محمد باقری کتایونچه  
به کدملی 5100167947 به شماره انتظامی 67 ایران 348ق32 به 
 10FSS14936335 شماره شاسی 83662563 و شماره موتور

مفقود گردیده و به موجب این آگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

پلاک سینی جلو موتور
خودروی سواری دوو سی یلو مدل 1380 به نام محمدرضا 
 حافظی سودرجانی  به کدملی 1288757808 به شماره انتظامی 
 IR80165027195 53 ایران 813س25 به شماره شاسی 
 شماره موتور A15SMS339319B مفقود گردیده و به موجب 

این آگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

..................................................... 587
کارت هوشمند ملی 

 مرجان ایران زاد فرزند ایرج به شماره شناسنامه 66785 
 کد ملی 0078131006 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حمیدرضا فخاری فرزند مجید به کد ملی 3921147522
 مورخ 1403/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 مریم یزدانیان فرزند محمد به شماره شناسنامه 594351 
 کد ملی 0450375633 مورخ 1403/07/16 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
مرتضی جواهری فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 787662 
و کد ملی 1229619712 مورخ 1403/07/29 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زهرا خالونجار فرزند علی رحم به شماره شناسنامه 1373 
کد ملی 0532722582 مورخ 1403/07/29 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 حسین نیک بخت فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 170 
کد ملی 0450914259 مورخ 1403/07/28 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992
برگ سبز موتورسیکلت 

 تکتاز موتور HARTFORD TK125 به شماره پاک 
 *NEJ***125A*00945489 95248ایران763 شماره موتور
 شماره شاسی NEJ***125A8914410 مدل 1389 به نام 
 سعید خسروی شستانی و به وکالت محمد سرداشتانی فرزند احمد 
 به شماره شناسنامه 661 و کد ملی 0491503741 
مورخ 1390/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 16819

برگ سبز و سند کمپانی
خودرو سمند ال الیکس مدل 1392 شماره انتظامی 43ایران198ط27 
 NAAC91CC7DF645094 124 شاسیK0281997 موتور

به نام مینا قدیری دیزیچه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو تیگو5 مدل 1399 شماره انتظامی 67ایران197س91 

 MVM484FTAL052553 موتور
 شاسی NATGBATL9L1041706 به نام قاسم شیرازی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

کارت ملی هوشمند
 محمد طاهری کدملی 0023275359 فرزند حمیدرضا 
متولد 79/3/29 از تاریخ 1403/5/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
اعظم داعی کدملی 0421459387 ش ش 1 فرزند محمدحسن 
متولد 1328/1/3 از تاریخ 1403/6/25 مفقود و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.

شناسنامه
آرین چرمی کدملی 0204950481 فرزند یوسف متولد 1400/11/11 

از تاریخ 1403/7/29 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 703

کارت ملی هوشمند،کارت شناسایی نظامی
عبدالرحیم محمدی شماره ملی 2259809804ش ش 3فرزند قدیر

متولد 1352/1/20از تاریخ 1403/6/6 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۳
 علیرضا علیزاده شماره ملی 2081012200 فرزند همایون 
متولد 1380/8/18از تاریخ 1403/7/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ماشین،کارت سوخت
گواهینامه پایه۲،کارت ملی هوشمند

 پژو پارس پاک 62-478ط71 امیرحسین اعصابی 
 شماره ملی 208071116فرزند عباس متولد 1376
گواهینامه عباس اعصابی 2091952168 از تاریخ 1403/5/10 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 زینب صفرپور قادی شماره ملی 2259721621 ش ش 235
  فرزند عبادالله متولد 1361/6/30 از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687

سند کمپانی
خودرو پژو 206 تیپ 2 رنگ سفید مدل 88 پاک 86ایران437د62 
 NAAP03ED59J035761 موتور 14187040259 شاسی 
به نام محمدحسین بنائیان کدملی 4560244839 فرزند محمدرضا 
متولد 79/3/4 از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 6005

برگ سبز و کارت و برگ کمپانی
219493 200ش موتور    موتورسیکلت هندا رهرو 
 ش شاسی 9453262مدل 94رنگ آبی ش پاک 85284 ایران 629

به نام علیرضا نزادی نوش آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

..................................................... 424

اصل برگ سبز و سند کمپانی 
میثم اسفندیاری شاهپوری مالک خودروی سواری پژو 
رنگ   1395 405GLX-XU7-CNGمدل  تیپ 
 خاکستری متالیک شماره انتظامی 67ایران389و83 
  124K0801168 موتور NAAM11VE1GK450885 شاسی
به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رو نوشت آن را دارم  لازم به ذکر 

است  مدارک مفقودی فوق از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 307

 پروانه بهره برداری درمانگاه دندانپزشکی ماهان
 به شماره پروانه ۲75۳۳6-۳ مورخ 1401/9/19 

و پروانه مسئول فنی
 به نام سید بهاءالدین محمدی به کدملی 1272591271 و شماره 
 پروانه 275338-4 مورخ 1401/9/19 و پروانه مسئول فنی

 به نام مسعود ایمانی به کدملی 1291124691 و به شماره پروانه 
275337-4 مورخ 1401/9/19 صادره از دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فاکتور سیلندر
خودرو پژو 206 رنگ نقره ای مدل 1384 پاک 67ایران672د46 
موتور 10FSS15017716 شاسی 19810448 به نام ابراهیم 

انصاری پور جرم افشاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، وکالت نامه
خودرو پژو ROA رنگ نقره ای مدل 1387 پاک 23ایران947ج38 
 NAAB31AA79H064708 موتور 11687038317 شاسی 
به نام زهرا توکلی نجف آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پژو 207 رنگ سفید مدل 1403 پاک 81ایران184ق59 
 NAAR43H5ERDE44168 185 شاسیB0091935 موتور

به نام ظفر مرادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پراید رنگ اطلسی مدل 1385 پاک 53ایران653د17 
موتور1466867 شاسی S1412285804760 به نام رسول امینی 

خوراسگانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

برگ سبز
 سواری پراید مدل 1383 به شماره پاک 43ایران651ص36 

 S1412283378822 موتور 01000366 شاسی
 به نام فاطمه خواجه گیلی فرزند حسین کدملی 1090595956 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 416
کارت هوشمند سوخت، برگ سبز موتورسیکلت 

سند کمپانی موتورسیکلت ،بیمه نامه موتورسیکلت کارت 
موتورسیکلت ،معاینه فنی موتورسیکلت 

 بادران به شماره پاک 124ایران56964 شماره موتور 8600993 
شماره شاسی 8600116 مدل 1387 به نام سیدمحمد سیدابراهیمی 
فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه 47527 و کد ملی 0080289061 
مورخ 1394/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5947

کارت ملی هوشمند
 علی رحمانی شهرکی کدملی 4622350262 ش ش 161 
 فرزند علی آقا متولد 1334/12/1 از تاریخ 1403/7/18 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

کارت خودرو 
 1398 مدل  سفیدروغنی  رنگ  تیبا   سواری 
 M15/8822732 پاک 67ایران671ط28 موتور 
شاسی NAS811100K5858341 به نام محمدمهدی روحانی 
 کدملی 1270004069 فرزند عبدالرسول متولد 1368/1/6

 از تاریخ 1403/7/12 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند موتورسیکلت ،کارت موتورسیکلت 
رنگ آلبالوئی به شماره پاک 46122ایران117شماره موتور 
 3D7986 شماره شاسی cGH8220514 مدل 1382 
به نام جمال شیر محمدی قهساره فرزند حسن به شماره 
 شناسنامه 34135 و کد ملی 1282268635 مورخ 1401/01/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 تندیس شایان فرزند رضا به  کد ملی 0022791620 
مورخ 1403/07/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1037

مدرک تحصیلی کارشناسی حقوق -حقوق ثبتی
 از دانشگاه جامع علمی کاربردی بندرلنگه

 به شماره 9213806719009 تاریخ 3/9/1397 به نام منا نام 
 نیک فرزند عباس به کد ملی 3430066786 مورخ 1402/10/01

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5781

برگ سبز خودرو 
 پژو پارس به شماره پاک 10ایران987 د95شماره موتور 
 12483064426 شماره شاسی 83812387 مدل 1383
  به نام پروین شهبازی فرزند محمد به شماره شناسنامه 46 
و کد ملی 0569747880مورخ 1403/07/28 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6155

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
 پژو 207i-MT به شماره پاک 15ل773ایران49 شماره موتور 
 NAAR03FE3NJ278882 178 شماره شاسیB0086565
 مدل 1401 به نام حجت اله بهادری فرزند یداله 
به کد ملی 1861605242 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6105

کارت هوشمند خودرو 
 ام وی ام.sqr7201a2f-530 به شماره پاک 66ی654ایران33 
 شماره موتور mvm484ffd023258 شماره شاسی
  natgcavf1d1023125 مدل 1393 به نام احمد دباغ

 فرزند مهدی به شماره شناسنامه 314 و کد ملی 1378629566 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6138

کارت هوشمند ملی 
 سید امیر ابن الرسول فرزند هاشم به کد ملی 0078786037 
مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۳ 
کارت بهداشت قصابی

رامتین رحمانی سپهر فرزند محمد رضا به کد ملی 0021750361 
مورخ 1403/07/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 17228

برگ سبز خودرو سند کمپانی خودرو 
مدارک خودرو پرشیا به شماره پاک 612س89ایران87 
شاسی  شماره   124K0220815 موتور   شماره 
NAAN01CA4DK832840 مدل 92 به نام بهنام اصانی  
 فرزند علی به کد ملی 4270374136 مورخ 1403/07/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه ,شناسنامه
 بنام نجیبه دستوار 5۳9971۳871

 زهرا دستواره فرزند محمدرضا به کد ملی 5399965720 
مورخ 1403/04/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه۲ 
رحیم حسنی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 740 و کد ملی 
4284303309 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

شناسنامه 
4273188287 بابائی  آیسان  بنام   شناسنامه 

 بهمن بابائی فرزند عیوضعلی به کد ملی 4270535830 
مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 803

شناسنامه
 علی خانی کدملی 1274926084 فرزند شهریار 

از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 917

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت ,مدرک تحصیلی 
کارت نظام مهندسی ,مدارک فنی و حرفه ای

 محمدامین باغجری فرزند مرتضی به کد ملی 0781026776 
مورخ 1403/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 798


